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Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.10.2014 r. dotyczacy pytan do postepowania o udzielenie
zamoOwienia publicznego pn: Przebudowa pomieszczeri Starostwa Powiatowego przy ul.
Wojska Polskiego 16 wraz z adaptacjq budynku umozliwiajgcq osobom niepelnosprawnym
poruszanie si¢ i komunikowanie — dostosowanie funkeji budynku do potrzeb
administracyjno-biurowych i obstugi 0s6b niepelnosprawnych,

w zakresie: przebudowy i zagospodarowania pomieszczen piwnic — ETAP I,

Zamawiajacy Powiat Gdanski z siedziba w Pruszczu Gdanskim informuje, ze:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie nastepujacych pytan:

Roboty Budowlane:

poz.17-obudowa belek-w wyliczeniu jest x0,3x0,45 a winno by¢ x(0,3+0,45)

Odpowiedz nr 1

W poz. 17 nalezy zmieni¢ obmiar na 5,86 m2

Pytanie nr 2
poz.21-czy w drzwiach D1 bedzie wymagany samozamykacz z szyna Slizgowa

Odpowiedz nr 2

Zgodnie z zestawieniem stolarki samozamykacz z szyna slizgowa bedzie wymagany

Pytanie nr 3

poz.22 i 30-brak gruntowania po skrobaniu a przed gladzia

Odpowiedz nr 3
Nalezy wprowadzi¢ pozycje gruntowania $cian zgodnie z kosztorysem robot uzupeiniajacych

Pytanie nr 4
poz.26-dlaczego podano ilo$¢ 336m?2

Odpowiedz nr 4
Nalezy przyjac ilos¢ z pozycji 25, tj. 189,262 m2.

Pytanie nr 5
poz.34-brak wywozu gruzu

Odpowiedz nr5

Nalezy wprowadzi¢ pozycje wywozu gruzu zgodnie z kosztorysem robot uzupetniajacych.



Pytanie nr 6
poz.35-38-zamiast 68m2 podano 3,4m2

Odpowiedz nré
W pozycjach od 35 do 38 nalezy wprowadzi¢ 68m?2.

Pytanie nr 7
poz.51-z jakiego materiatlu wykonaé pochwyty

Odpowiedz nr7
pochwyty wykona¢ stalowe malowane proszkowo.

Pytanie nr 8
poz.52-jakie elementy wchodza w wyposazenie meblowe

Odpowiedz nr8

W sktad wyposazenia meblowego wchodza:

- krzesta socjalne — szt. 2

- stolik socjalny 60x60 — szt. 1

- zabudowa socjalna meblowa z ciagtym blatem 230x60 z wpuszczonym zlewozmywakiem —
kpl. 1

- szafa ubraniowa szatniowa 60x40x180 metalowa lakierowana w kolorze szarym — szt. 4

- szafa gospodarcza 60x40x180 metalowa lakierowana w kolorze szarym z potkami — szt. 4

Pytanie nr 9

poz.56-uj¢to zewnetrzne drzwi PCV natomiast na zestawieniu sa drzwi aluminiowe- jakie
przyjac do oferty

Odpowiedz nr9

Zgodnie z zestawieniem stolarki nalezy przyja¢ drzwi aluminiowe o profilu cieptym.

Pvtanie nr 10

poz.57-drzwi D7-brak na zestawieniu-czy przyjaé¢ zwykle drzwi plytowe

Odpowiedz nr10
Nalezy przyjac¢ zwykte drzwi plytowe.

Pytanie nr 11
poz.68-brak wywozy gruzu

Odpowiedz nrll

Nalezy wprowadzi¢ pozycje wywozu gruzu zgodnie z kosztorysem robot uzupetiajacych

Odpowiedzi zostang rowniez umieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego i na tablicy
ogloszen w siedzibie Zamawiajgcego
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